
	

	
			
				
									


						
					
			
								
				
			



		

				

				
				
			

		

						Turtas

						Butai
NT Žemėlapis
Namai
Sklypai
Patalpos
Sodybos
Turtas užsienyje


					

						Agentai

						Karjera


					

						Paslaugos
						
					

						Kontaktai
						
					

						Apie mus
						
					

						Paskolos
						
					

						Verta žinoti
						
					




		

				

					

		

				
							

		
							

							
				
		
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Jūsų NT sprendimai patikimose rankose
		

				

				
				
							Nuo pat pirmųjų darbo metų bendrovė verčiasi nekilnojamojo turto pirkimu, pardavimu, nuoma, konsultuoja investicijų į nekilnojamąjį turtą klausimais
						

				

					

		

							

		
				
				
																														

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
																														

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																														

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

					

		

							

		
					

		

							

		


						
					
			
								
				
					
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Butai
		

				

				
				
			(194)

		

				

					

		

							

		
							

		

		
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Namai
		

				

				
				
			(215)

		

				

					

		

							

		
							

		

		
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Žemės sklypai
		

				

				
				
			(158)

		

				

					

		

							

		
							

		

		
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Sodybos
		

				

				
				
			(9)

		

				

					

		

							

		
							

		

		
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Sodai
		

				

				
				
			(25)

		

				

					

		

							

		
							

		

		
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Patalpos
		

				

				
				
			(37)

		

				

					

		

							

		
							

		



		

				

					

		

							

		


						
					
			
								
				
			Nekilnojamojo turto pirkimo - pardavimo skelbimų paieška


				

        
			
			Nekilnojamo turto paieška

			
				
					
						
	 Butai
Namai
Žemės sklypai
Patalpos
Sodybos
Sodai
Butų nuoma
Namų nuoma
Patalpų nuoma



						--- --- Pasirinkite iš sąrašo --- ---
Klaipėdos m. sav.
Klaipėdos r. sav.
Kretingos r. sav.
Neringos sav.
Palangos m. sav.
Šilutės r. sav.
Skuodo r. sav.
Kauno r. sav.
Biržų r. sav.
Akmenės r. sav.
Šiaulių m. sav.
Jurbarko r. sav.
Pagėgių sav.
Šilalės r. sav.
Mažeikių r. sav.
Plungės r. sav.
Rietavo sav.
Telšių r. sav.
Vilniaus m. sav.




						
					Kambariai
Nuo
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 ir daugiau

Iki
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10 ir daugiau


				

					

							--- --- Pasirinkite iš sąrašo --- ---




							Plotas

								Nuo
0
50
100
150
200
Daugiau

Iki
0
50
100
150
200
Daugiau


							

							Sklypo plotas

								Nuo
0
50
100
150
200
Daugiau

Iki
0
50
100
150
200
Daugiau


							

					

						Pasirinkite iš sąrašo:

Klaipėdos rajonai	 Alksnynė
	 Bandužiai
	 Baltijos
	 BIGo
	 Birutės
	 Centras
	 Debreceno
	 Dragūnai
	 Gandrališkės
	 Giruliai
	 Įgulos
	 Joniškės
	 Jūrininkai
	 Kauno
	 Labrenciškės
	 Laukininkai
	 Mažasis kaimelis
	 Melnragė
	 Miško
	 Mokyklos
	 Naujakiemis
	 Neringos
	 Parko
	 Paupiai
	 Pempininkai
	 Perkėlos
	 Plytinė
	 Poilsio
	 Rimkai
	 Rumpiškės
	 Senamiestis
	 Sendvaris
	 Sportininkų
	 Šilo
	 Tauralaukis
	 Technikumo
	 Dviračių treko
	 Trinyčiai
	 Vėtrungės
	 Vingio
	 Vitė
	 Žaliasis slėnis
	 Žardininkai
	 Žolynai
	 Žvejybos uostas


Palangos rajonai	 Butingė
	 Centras
	 Karvelynas
	 Kontininkai
	 Kunigiškės
	 Medvalakis
	 Monciškės
	 Nemirseta
	 Palanga
	 Paliepgiriai
	 Plaušė
	 Šventoji
	 Užkanavė
	 Vanagupė
	 Vilimiškės
	 Virbališkės


Vilniaus mikrorajonai	 Antakalnis
	 Antežeriai
	 Aukštieji Paneriai
	 Avižieniai
	 Bajorai
	 Balsiai
	 Baltupiai
	 Bendorėliai
	 Buivydiškės
	 Bukčiai
	 Centras
	 Didžioji Riešė
	 Dvarčionys
	 Fabijoniškės
	 Filaretai
	 Gariūnai
	 Gineitiškės
	 Grigiškės
	 Gudeliai
	 Jeruzalė
	 Justiniškės
	 Kairėnai
	 Kalnėnai
	 Karoliniškės
	 Kirtimai
	 Klevinė
	 Lazdynai
	 Lazdynėliai
	 Liepkalnis
	 Markučiai
	 Mažoji Riešė
	 Naujoji Vilnia
	 Naujamiestis
	 Naujaneriai
	 Naujieji Verkiai
	 Naujininkai
	 Pagiriai
	 Paneriai
	 Pašilaičiai
	 Pavilnys
	 Pilaitė
	 Rasos
	 Salininkai
	 Santariškės
	 Saulėtekis
	 Senamiestis
	 Skaidiškės
	 Stotis
	 Šeškinė
	 Šiaurės miestelis
	 Šilas
	 Šnipiškės
	 Tarandė
	 Trakų Vokė
	 Užupis
	 Valakampiai
	 Verkiai
	 Vilkpėdė
	 Viršuliškės
	 Visoriai
	 Zujūnai
	 Žemieji Paneriai
	 Žirmūnai
	 Žvėrynas


Vilniaus gyvenvietės	 Vilnius
	 Bajorai
	 Buivydiškės
	 Grigiškės
	 Naujaneriai
	 Nemėžis
	 Pagiriai
	 Pašilaičiai
	 Pilaitė
	 Rudaminos Kelias
	 Salininkai
	 Zujūnai
	 Ašmenos Kelias
	 Aukštieji Karklėnai
	 Bališkės
	 Baltoji Vokė
	 Baraškos
	 Barkiškės
	 Bireliai
	 Daniliškės
	 Daškūnai
	 Didieji Gulbinai
	 Didieji Karklėnai
	 Didieji Pupojai
	 Dievoniškės
	 Dobrovolė
	 Dvarykščiai
	 Egliškės
	 Gailiūnai
	 Galgiai
	 Gilužiai
	 Gineitiškės
	 Grigaičiai
	 Gudeliai
	 Guobos
	 Gureliai
	 Juodasis Kelias
	 Kazbėjai
	 Keturiasdešimt Totorių
	 Krakiškės
	 Kriaučiūnai
	 Kryžiokai
	 Kulokiškės
	 Kuprioniškės
	 Kuzmiškės
	 Ližiškės
	 Lydos Kelias
	 Mačiuliškės
	 Mažieji Gulbinai
	 Mažieji Pupojai
	 Mickūnai
	 Mūrinė Vokė
	 Naujakiemis
	 Pagubė
	 Pakalniškės
	 Pavilionys
	 Platiniškės
	 Plytinė
	 Pupinė
	 Račkūnai
	 Rokantiškės
	 Sakališkiai
	 Salotė
	 Smalinė
	 Tarandė
	 Trakų Vokė
	 Ustronė
	 Užukampis
	 Vaidegiai
	 Vaidotai
	 Vanaginė
	 Vilkeliškės
	 Žemieji Karklėnai


Kauno mikrorajonai	 Aleksotas
	 Aukštieji Šančiai
	 Centras
	 Dainava
	 Eiguliai
	 Freda
	 Kalniečiai
	 Kaniūkai
	 Palemonas
	 Naujamiestis
	 Noreikiškės
	 Panemunė
	 Petrašiūnai
	 Reportas
	 Romainiai
	 Sargėnai
	 Senamiestis
	 Šilainiai
	 Vilijampolė
	 Vytėnai
	 Žaliakalnis
	 Žemieji Šančiai


Sodo bendrija
s/b Agluona
s/b Aisė
s/b Akmena
s/b Ąžuolas
s/b Baltija
s/b Baldininko
s/b Bočiai
s/b Butingė
s/b Daubėnai
s/b Dijana
s/b Dituva
s/b Dobilas
s/b Draugystė
s/b Drumuliai
s/b Eketės
s/b Ežero
s/b Gargždelė
s/b Gilė
s/b Gružeikiai
s/b Guboja
s/b Gulbė
s/b Jūratė
s/b Kiškėnai
s/b Klevas
s/b Laistai
s/b Lakštai
s/b Laisvė
s/b Medvelakis
s/b Melioratorius
s/b Minija
s/b Inkaras
s/b Obelėlė
s/b Pakrantė
s/b Paupys
s/b Pavėsis
s/b Pušelė
s/b Putinas
s/b Rasa
s/b Ramunė
s/b Ranetos
s/b Rūta
s/b Rokupis
s/b Skinija
s/b Smiltelė
s/b Spengiai
s/b Šatrija
s/b Šaltinėlis
s/b Švyturys
s/b Šernai
s/b Tauras
s/b Tolupis
s/b Upelio vingis
s/b Vaiteliai
s/b Veteranų
s/b Vienybė
s/b Viltis
s/b Vyšnelė
s/b Žemaitija
s/b Žilvitis
s/b Žuvedra





							Kaina

								Nuo
0
50 000
100 000
150 000
200 000
Daugiau

Iki
0
50 000
100 000
150 000
200 000
Daugiau


							

												
						Aukštas

						
    Nuo
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Iki
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34


						

					
					
						

						Aukštas

							    
    Visi
1 aukšto
2 aukštų
3 aukštų
virš 3 aukštų


						
					
					
					

						
							
						

						Būklė

							Visi
Naujas
Suremontuotas
Tvarkingas
Reikia remonto
Renovuotas
Prabangiai įrengtas
Neįrengtas
Dalinė apdaila
Pilna apdaila


						

	


					

					

				

				
					
						Aukštas

						
    Nuo
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Iki
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34


						

					

					
						

						Aukštas

							    
    Visi
1 aukšto
2 aukštų
3 aukštų
virš 3 aukštų


						
					
					

				

			

	

	

	


		

							

		
						
					
			
								
				
			Naujausi projektai
		

				

				
				
							Naujas gyvenamųjų namų kvartalas Dvaro slėnyje
						

				

					

		

							

		
						
					
			
								
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
			
			
											
													
										A++ energetinės klasės gyvenamųjų namų gyvenvietė
									
	
											
													
										Visos miesto komunikacijos
									
	
											
													
										Netoli miesto centro
									
	
											
													
										Parama jaunoms šeimoms
									


				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Patikimus NT sprendimus priimk ne vienas!
		

				

					

		

							

		
				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
							Direktoriaus pavaduotoja
Nekilnojamojo turto ekspertė 
						

				

				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						Narine Stepanian					
				

									
						Jankienė					

							

		

				

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
			Mūsų komanda
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Nekilnojamojo turto brokeris
						

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Mindaugas Česėkas					
				

							

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

				
				
							
						

				

				
				
					
						
				
			

						
				
					
											
				

							

		

				

				

					

		

							

		
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
							Nekilnojamojo turto brokerė
						

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Karina Roškaitė					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
								
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
																														

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
							Direktorius
Nekilnojamojo turto ekspertas
						

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Edmundas Jankus					
				

							

		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
																														

				

				
				
							Nekilnojamojo turto brokerė
						

				

				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Danielė Gylienė					
				

							

		

				

				

					

		

							

		
						
					
			
								
				
			Plačiau apie mus
		

				

				
				
							Sužinokie plačiau apie mus ir raskite atsakymus į Jums rūpimus klausimus
						

				

				
						
					
			
								
				
			?
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
						

		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
					
							
							
					
												
															
								
													
												Paslaugos
					


						Nekilnojamojo turto pirkimas, pardavimas, nuoma.

	Priimame užsakymus parduodamo, nuomojamo nekilnojamojo turto paieškai

	Tarpininkaujame parduodant, išnuomojant nekilnojamąjį turtą

	Padedame sudaryti ketinamo pirkti objekto preliminarią pirkimo pardavimo sutartį su pardavėju


	Esant įstatymo numatytoms sąlygoms, padedame paruošti reikalingus dokumentus teismui, atstovaujame teisme dėl teismo leidimo išdavimo nekilnojamjo turto pirkimo-pardavimo sandoriui sudaryti, konsultuojame


	Tarpininkaujame atliekant nekilnojamojo ir kilnojamojo turto vertinimus.


	Konsultuojame visais nekilnojamojo turto klausimais

	Konsultuojame investiciniais klausimais.

	Padedame investuoti į nekilnojamąjį turtą.

	Tvarkome nekilnojamojo turto dokumentus

	Tarpininkaujame rengiant detaliuosius planus.

	Namų pridavimas statybų inspekcijai.

	Padedame gauti būsto kreditą išskirtinėmis salygomis.

	Individualių gyvenamų namų statyba.
 


Įmonės darbuotojai palankiausiomis sąlygomis padės Jums nusipirkti, parduoti, išnuomoti ir išsinuomoti bet kokį nekilnojamąjį turtą, pasiskolinti ar palankiausiomis sąlygomis investuoti į nekilnojamąjį turtą.


				

					
												
															
								
													
												Kas yra Gijoneda
					


					Juridinis statusas: Uždaroji akcinė bendrovė
Veiklos rūšys – tarpininkavimas perkant, parduodant, nuomojant nekilnojamą turtą, konsultacijos investuojant į nekilnojamą turtą, gaunant ir suteikiant paskolas, taip pat nekilnojamo turto įvertinimo tarpininkavimas. individualių namų statyba.
UAB “GIJONEDA”
UAB “GIJONEDA”. Nuo pat pirmųjų darbo metų bendrovė verčiasi nekilnojamojo turto pirkimu, pardavimu, nuoma, konsultuoja investicijų į nekilnojamąjį turtą klausimais, tvarko nekilnojamojo turto dokumentus, tarpininkauja perkant – parduodant nekilnojamąjį turtą ir t.t.
UAB “Gijoneda” sudariusi bendradarbiavimo sutartis su Lietuvos bankais ir statybinėmis kompanijomis.
Per savo veiklos laikotarpį UAB “Gijoneda” yra sukaupusi didelę duomenų bazę, kuri leidžia analizuoti padėtį nekilnojamojo turto rinkoje, stebėti kainų svyravimo tendencijas, išskirti prioritetus besikeičiant nekilnojamojo turto paklausai ir pasiūlai, kvalifikuotai teikti nekilnojamojo turto paslaugas, dirbti su investicijomis į nekilnojamąjį turtą.
Įmonės sėkmingos veiklos pamatas – profesionalumas ir patikimumas.
 


				

					
												
															
								
													
												Paskolos
					


					Jei Jūs ketinate pirkti arba jau perkate būstą tarpininkaujant UAB “Gijoneda“, mes džiaugiamės galėdami Jums pasiūlyti finansavimo sistemą, t.y. suteikdami trumpalaikę paskolą arba imant kreditą Jūsų pasirinktame bet kuriame Lietuvos bankų. Tai būsto paskolos ir kompleksas paslaugų, padėsiančių ne tik palankiausiomis sąlygomis įsigyti kokybišką būstą, bet ir per trumpiausią laiką susitvarkyti reikiamus dokumentus, jaustis ramiai visą paskolos grąžinimo laiką, bei su banko partnerių pagalba sutaupyti pinigų įsirengiant būstą.
Jums perkant būstą tarpininkaujant UAB“Gijoneda“ siūlome būsto paskolą su išskirtinėmis palūkanomis ir sąlygomis!
Paskolos teikiamos būstui (gyvenamiesiems namams, butams, ) pirkti, statyti, remontuoti ir rekonstruoti, gyvenamosios paskirties žemės sklypams įsigyti, sodo namams, sodyboms, poilsio patalpoms pirkti.
Paskola būstui pirkti, statyti ar rekonstruoti gali būti suteikta net iki 40 metų terminui.
Paskolą gali sudaryti net 85% įsigyjamo turto.
 
Mūsų pasiūlymai jums:
„Swedbank” būsto paskola –tai tvirta ilgalaikė partnerystė
Valstybės iš dalies konpensuojama būsto paskola
Gyventojų turto draudimas – kaina maža, o privalumų daug!
Vartojamoji paskola namams – nekilnojamojo turto isigyjimui ar remontui


				

					
												
															
								
													
												Patarimai ieškantiems nekilnojamojo turto
					


					Ieškant naujo būsto, norime būti garantuoti pasirinkę geriausią mums tinkantį turtą iš aibės esančių pasiūlymų tiek pagal būsto patrauklumą, tiek ir pagal savo kišenę. Pasirinkę NT agentūrą „Gijoneda“, būsite ramūs dėl išsirinkto būsto, atitiksiančio visus jūsų lūkesčius Klaipėdoje bei visame pajūrio regione.
Dažnas tiek pirkėjas, tiek ir pardavėjas turi neigiamą išankstinę nuomonę apie NT agentūras. Tokios nuomonės laikydamasis, dažnas pasuka savarankiško pirkimo-pardavimo reikalų tvarkymosi link. „Gijoneda“ siekia šį mitą išsklaidyti ir parodyti privalumus, kodėl verta kreiptis į mus ir išvengti daugelio nemalonių rūpesčių, sutaupant mums visiems brangaus laiko.
Patarimai buto pirkimui
Kiekvienas NT pirkėjas turėtų atkreipti dėmesį, kokioje miesto dalyje yra jūsų išsirinktas butas ar namas. Nepamirškite, jog pirkdami būstą, siejate tai su savo naujo gyvenimo pradžia, kurios tikitės geresnės nei iki tol būta. Priklausomai nuo to, kurioje miesto dalyje bus jūsų naujieji namai, atitinkamai keisis būsto kvadratinio metro kaina. Derindami savo sąskaitos galimybes bei naujojo gyvenimo privalumus, jūs balansuojate ties tuo, koks atsivers vaizdas pro jūsų langus, kiek šviesos bei kitų malonių reginių išvysite kasdien pro savus langus. Ar langai bus tamsioje šiaurinėje pusėje, ar atsukti dažnam vakario vėjui… Rinkdamiesi atsižvelkite, kada daugiabutis buvo statytas, kokios medžiagos naudotos statybai: blokai ar plytos. Atitinkamai kaina keisis ir nuo daugelio kitų papildomų faktų. Atkreipkite dėmesį į tai, kurioje miesto dalyje yra pasirinktas jūsų naujasis būstas. Kiek toli nuo pagrindinių jums rūpimų objektų: parduotuvės, darželio ar mokyklos, gydymosi įstaigų. Ieškantys ramesnės vietos nuo miesto triukšmo, atsižvelkite į tai, kurioje vietoje stovi jūsų pasirinktas daugiabutis: arčiau gatvės ar šalia žaliųjų miesto zonų (parkų, vandens telkinių). Buto kainai įtakos turės atlikta daugiabučio renovacija, bet dėl to nebūtinai sąskaita už šildymą bus mažesnė. Gaunamų sąskaitų dydis priklausys, kaip buvo atlikta renovacija. Atsižvelkite, ar buvo atlikta dalinė renovacija, apšildant sienas, ar visiškai renovuojant visą daugiabutį, pakeitus visus vamzdynus, šildymo mazgus. Atliktas remontas bute su išgriautomis sienomis, pakeitus pirminį buto išplanavimą, ateityje nebedžiugins, jei tai buvo daryta nelegaliai, atitinkamai netvarkius tam reikalingos dokumentacijos. Į šiuos išvardintus niuansus ir į daugelį kitų dėmesį atkreips profesionalūs darbuotojai, jei rinksitės „Gijonedos“ paslaugas.
Patarimai namų pirkimui
Namas – rimtas pirkinys ne tik jūsų piniginės, bet ir subtilių aspektų, į kuriuos reikia atkreipti dėmesį, atžvilgiu. Dažniausiai naujai pastatyti namai būna naujai kuriamuose gyvenamuosiuose kvartaluose ar net visiškai atskirose gyvenvietėse. Rinkdamiesi atskirą erdvę, natūralu, neišvengsite naujų iššūkių jūsų kasdieniame gyvenime. Tai susisiekimo galimybės, viešojo transporto mazgai bei atstumas iki būtiniausių jums rūpimų mieste įsikūrusių objektų: kiek toli ir kaip patogu nuvykti iki parduotuvės, iki darželio ar mokyklos jūsų atžaloms bei, žinoma, darbovietės. Vis dėlto šių žinių, perkant namą, nepakanka. Svarbu atkreipti dėmesį namo komunikacijų išvedžiojimo niuansus. Pasidomėkite, kokios medžiagos namo statybai buvo naudojamos, kokia jų kokybė bei ilgaamžiškumas, kas lemia namo statybų kokybę. Tuo namo išsirinkimo rūpesčiai neužsibaigia. Svarbus paties namo suprojektavimas, kaip išdėstyti kambariai. Ypač atkreipkite dėmesį į svetainę, kuri turėtų būti pietų-vakarų pusėje ne tik dėl gražių saulėlydžio vaizdų, bet ir dėl geresnio apšvietimo. Reikalingų dokumentų sutvarkymas negali būti praleistas pro akis. Svarbu, ar visi reikalingi dokumentai sutvarkyti, ar statyba priduota visoms institucijoms ir ar visa tai patvirtinta. Priešingu atveju tai gali būti laikoma kaip nelegali statyba, neturint tam tikrų leidimų. Visi šie ir dar daugelis kitų rūpesčių atitenka didelę patirtį turintiems „Gijonedos“ darbuotojams, jei jūs patikėsite tai mums.
Patarimai sklypų pirkimui
Perkant žemės sklypą, taip pat pravartu nepamiršti įvairių niuansų, siekiant sklandaus NT įsigijimo, kuriuo taip pat rūpinasi profesionalūs darbuotojai. Čia svarbiausia keli aspektai. Vienas iš jų – tinkama perkamo žemės sklypo paskirtis. Priklausomai nuo jūsų ketinimų, sklypas gali būti skirstomas į žemės ūkio, komercinės, rekreacinės ar gyvenamosios paskirties. Žemės sklypo paskirties keitimas užtrunka nemažai laiko, tvarkant su tuo susijusią dokumentaciją. Nepamirškite įsitikinti, ar yra atlikti geodeziniai matavimai, kurie yra būtini, norint disponuoti savo sklypu (pirkti, parduoti, dovanoti).
Paminėjome tik keletą svarbių niuansų, būtinų žinoti, perkant-parduodant NT. Visų šių ir dar daugelio kitų rūpesčių išvengsite rinkdamiesi mus.
Norime pabrėžti, jog mes visada laukiame ne tik besidominčių NT pirkimu, bet ir pardavimu. Šioje srityje yra taip pat sukaupta didelė patirtis, kurią pagrindžia didelė duomenų bazė. „Gijoneda“ siūlo ne tik profesionalų, bet ir greitesnį aptarnavimą nei kitur. Mus renkasi platus klientų ratas, todėl per mus žymiai greičiau pirkėjai ras pardavėjus ir atvirkščiai. Per ilgametę darbo patirtį esame sukaupę nemažą duomenų bazę, užmezgę ryšius su daugeliu statybinių kompanijų, daugeliu šalies bankų, siūlant išskirtines sąlygas.
Patarimai kaip parduoti turtą greitai ir kokybiškai .                                                                                                               
 Jei jau nusprendėte, kad reikia parduoti  nekilnojamąjį turtą ar tiesiog atsinaujinti gyvenamąją vietą – šie patarimai būtent Jums!   
 Nustatykite rinkos vertę.
Teisingai neįvertinus būsto ar sklypo kainos, galite jį pardavinėti labai ilgai. Jei renkatės nekilnojamojo turto agentūrą labai svarbu pasirinkti ne tą įmonę, kuri žada Jums parduoti už didžiausią vertę, bet tą, kuri išdėsto ir paaiškina, kokia yra reali parduodamo turto vertė.
Teisingai pateikti turto  privalumus .                                                                                                                                   
Kiekvienas nekilnojamas turtas turi savo privalumus – nuostabi gera vieta,  kapitalinis remontas, geri kaimynai, vaikų žaidimų aikštelės, o gal būt net ir kaina ir t.t.  
Gausiai ir kokybiškai išreklamuotas turtas.                                                                                                                             
 Net ir geriausias turtas neparduodamas greitai tik iš rekomendacijų.  Labai svarbu tinkamos objekto nuotraukos, skelbimų gausa, tinkamas objekto aprašymas. Čia ypač gelbsti nekilnojamojo turto agentūros, kurios dėl savo patirties žino, kokie kanalai yra efektyviausi. 
Šaltas protas.                                                                                                                                                                       
 Nesivadovaukite emocijomis. Neskubėkite leisti kainos pirmajam klientui. Visada įvertinkite paklausą ir objekto vertę.
Didelis klientų ratas.                                                                                                                                                                               
Jei jau nusprendėte parduoti pats – reiktu turėti didelį draugų būrį, per kurį paskelbtumėte informaciją apie savo turtą. Brokeriai labai dažnai jau turi klientus, kuriems tiesiog gali pasiūlyti Jūsų turtą, dėl to pardavimas per agentūrą įvyksta greičiau.                                                                                                                                                              
Jei pavyko rasti pirkėją, susitvarkykite dokumentus kiek įmanoma greičiau, bet nepadarykite klaidos. 
Avansas – vienas iš  svarbių aspektų. Tam, kad pirkėjas nepabėgtų gavęs geresnį pasiūlymą – labai svarbu turėti avansą arba sutartį, pagal kurią numatoma tolimesnė veiksmų eiga. Nekilnojamojo turto agentūra padės Jums susitvarkyti dokumentus greitai ir efektyviai, nes tai jų darbas. Brokeriai žino viską ko reikia, kad Jūsų turtas būtų parduotas teisingai. 


				

					
												
															
								
													
												Karjera
					


					NEKILNOJAMOJO TURTO VADYBININKUI (-EI) KLAIPĖDOJE / PALANGOJE
	Darbo pobūdis:
	Potencialių klientų paieška
	Susitikimų organizavimas
	Asmeninis darbas su klientais
	Rinkos analizė

 Reikalavimai:
	Ambicingumas, veržlumas, atsakingumas, orientacija į maksimaliai gerus darbo rezultatus;
	Mokėjimas lengvai bendrauti;
	Domėjimasis nekilnojamojo turto rinka;
	Pardavimų / klientų aptarnavimo srities darbo patirtis;
	Minimalūs sugebėjimai dirbti  kompiuteriu;
	Automobilis.

Siūlome Jums:
	Efektyvius pradinius mokymus
	Darbo sistemą, su kuria pasieksite greitų rezultatų;
	Galimybę realizuoti save, atskleidžiant savo patirtį;
	Palaikančią profesionalų komandą;
	Aplinką, kurioje galėsite savarankiškai siekti rezultatų;

Atlygį tiesiogiai priklausantį nuo Jūsų pasiekimų

 
	Privalumai:	1 metų patirtis nekilnojamojo turto srityje;
	Užsienio kalbų (anglų, rusų) mokėjimas





				

										
					

				

				

					

		

							

		
						
					
			


								
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
			Iškilo klausimų?
Susisiekime 
		

				

				
				
							Registruokites nemokamai specialisto konsultacijai
						

				

					

		

							

		
				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Vardas							
														
											

								
												
								El. paštas							
														
											

								
					 				

								
												
								Tel. nr.							
								

						

								
												
								Pasirinkite temą							
								
			Pasirinkite temą:
Turto pardavimas
Turto nuoma
Kiti klausimai


		

						

								
					
						
															
																										
																						Siųsti
													
					
				

			

		

				

				

					

		

							

		


						
					
			
								
				
			Einamieji skelbimai
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Daugiau turto skelbimų
		
					
		

				

				

				
				
					
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Namas,  Trušeliai, Gilių g.
		

				

				
				
			 Trušeliai, Gilių g.


		

				

				
				
			138 000 €


		

				

				
				
						
											
							


















4 Kambariai
									
								
											
							

112 kv.m.
									
								
											
							

12a
									
						
				
				
					
		
							
		
							
				
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			4k. butas,  Klaipėda, Liepų g.
		

				

				
				
			 Klaipėda, Liepų g.


		

				

				
				
			250 000 €


		

				

				
				
						
											
							








4 Kambariai
									
								
											
							

121 kv.m.
									
							
						
				
				
					
		
							
		
							
				
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			3k. butas,  Klaipėda, I. Kanto g.
		

				

				
				
			 Klaipėda, I. Kanto g.


		

				

				
				
			215 000 €


		

				

				
				
						
											
							








3 Kambariai
									
								
											
							

69 kv.m.
									
							
						
				
				
					
		
							
		
							
				
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Namas,  Kalotė, Tarpanų g.
		

				

				
				
			 Kalotė, Tarpanų g.


		

				

				
				
			175 000 €


		

				

				
				
						
											
							








4 Kambariai
									
								
											
							

97 kv.m.
									
								
											
							

8.46a
									
						
				
				
					
		
							
		
							
				
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Namas,  Klaipėda, Tauralaukio g.
		

				

				
				
			 Klaipėda, Tauralaukio g.


		

				

				
				
			254 000 €


		

				

				
				
						
											
							








4 Kambariai
									
								
											
							

131 kv.m.
									
								
											
							

8.5a
									
						
				
				
					
		
							
		
							
				
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Sklypas,  Dovilai
		

				

				
				
			 Dovilai


		

				

				
				
			24 516 €


		

				

				
				
						
											
							








9.08a
									
						
				
				
					
		
							
		
							
				
				
					
		
							
		


						
					
			
								
				
			UAB "Gijoneda" Nekilnojamojo Turto Brokeriai
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Susipažinkite detaliau
		
					
		

				

				

				
				
					
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Narine
		

				

				
				
			NT Ekspertas


		

				

				
				
			
		

				

					

		

							

		
							

		
		
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Danielė
		

				

				
				
			NT brokerė. 


		

				

				
				
			
		

				

					

		

							

		
							

		
		
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Edmundas
		

				

				
				
			NT Ekspertas


		

				

				
				
			
		

				

					

		

							

		
							

		
		
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Karina
		

				

				
				
			NT Brokerė 


		

				

				
				
			
		

				

					

		

							

		
							

		
		
									


						
					
			
								
				
			
		

				

				
				
			Mindaugas
		

				

				
				
			


		

				

				
				
			
		

				

					

		

							

		
							

		


		

				

					

		

							

		
				
				
									


						
					
			
								
				
			Norite pirkti ar parduoti nekilnojamą turtą?
Paspauskite mygtuką ir užpildykite pateiktą formą.
		

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						Spauskite čia
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Copyright © 2022 UAB “Gijoneda”. Visos teisės saugomos

						

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Facebook-f
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
					

				

				

					

		

							

		
							

				
		






































Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (ang. cookies). Sutikdami naudoti slapukus galėsite patogiau naršyti mūsų svetainėje  
Sutinku arba Nesutinku  Daugiau apie slapukus ir kaip jų atsisakyti skaitykite slapukų politikoje.



	